Non oportet non debet. **D**icit ep̄m vel reliquos ordīnes de ciuitate ad ciuitatē migrare. nō ep̄us nō p̄ſbiter nō diaconus tranſeat. ſi quis aut̄ post diffinīcōz ſancti et magni cōcilij tale quid agē temptauerit et ſe huiusmōi negotō mancipauerit hoc factū prorsus in irritū deducatur. et ecclie reſtituat cuius fuit ep̄us aut p̄ſbiter aut diaconus ordinatus. Itē greg. antemio ſubdiacono. **I**n monaſterio deputetur ep̄s qui in eccliaſ ſua re

Deuuenit ad ſtere ſtemmī. nos pigmenium amalficane ciuitatis ep̄m in ecclia reſhdē nō eſſe ſtentū ſi foris p̄ diuſa loca vagare. Idecirco hac tibi auēte precipi mus. quatimus hoc d̄ cetero facere non p̄ſummat. ſed in eccliaſ ſua ſacerdotali more reſideat. quē ſi forte nō emēdare poſt tuā intermissionē

Dicitur si eum repetit. Et si quis episcopus et tunc cogitur redire. ut hoc est qui vero
resiliat ex tue auctoritate tunc bat annum ut in autem quod est episcopi. Sicut
Contra intermissionem. quoniam amonitus est sibi platus sic lxxviii. vi. hono
Deputare. sed subditus suspendit. ratus. hoc enim laicus posset.
xxxii. vi. q. verum et femina. ut iij. q. v. ménam. sed certe in hoc non erat
subditus quia faciebat hoc ex delectatione dñi pape.

Item est de aliis.
Contra facere. ar. q.
si papa mandat alii
cui q. excusat alii
quem idem non potest
eum absoluere et ar.
xxvii. q. i. si hoc
hoc est verum cum hoc
speculator alicui te
mandatur. Si autem
cause alicuius iudicari
et altera potest
excusat potest illam
absolucionem.

Dicitur. relata. clericus
in consulto episcopo non
potest dimittre ecclesias
suum ex parte de renu.
admoner. et si trans
fit in una ecclesia ad
aliam de eodem episcopatu ibi suffici
tacitus sacerdos
epi qui tacitus co
sensus dissoluit matrimoniū carnale
ut. xxviii. q. v.
q. xxix. h. si trans
fert se ad aliam di
ocesim tunc quasi
liberatur a patria
potest quod non potest
hierarchia expedito cons
sensu episcopi ut. C. de
eman. l. iii. et ex
psalmi. lxxi. vi. c.
i. x. q. i. c. i.
In diocesi. n
ca. visitandi. ut. x.
q. i. placuit. b
ato quod in hoc de
bi. iii. episcopus.
Contra apprie. nota
q. platus non debet
ponere suam utilita
te vel liberatio ecclie
et si in hoc passa sit
ecclesia dampnum illud
restariet ut. xii. q.
viii. quicunque.

Onstitutum est.
Curia debet habere visitatorum in ele
ctione et ideo p[ro]p[ter]hi
betur eligi ne possit malignari sicut
tutor prohibetur ducere pupillam ante
reddita rectimonia ne possit malignari.
C. de inter. ma
tutor. sic nec cre
ditori licet sibi pignus adicere. C. qui bo
cedere posse. I. i. It[em] visitator non
debet sibi honorum assumere. viii. q. i. in scripturis. et sic recte officium aliquod
probaret ut. x. q. i. hec visus. in fi. ff. de otrab[ea]. emp[er]e. si in emp[er]e. q.
tutor. et est regulam illam q. nulli debet officium suum esse dampnum. ex parte fito
ius. puenit. ff. de fur. si fuisse cois. iste visitator mortuo episcopo constituit
et iste debet amonere clericos ut eligat futurum episcopum ut. lxi. vi. obitum. et

c. catinensis. et si plures eligantur potest examinare quos sit melior ut. lxxv
v. di. florentini. It[em] custodit redditus ecclesie. ut. lx. vi. q. iii. quoniam tunc
redditus ecclesie custodiuntur ab yconomis si eos habeat ecclesia ut. lxxv.
Sed quoniam quidam. i. It[em] intra annum. s. lxxv. vi. obiectibus.
It[em] qui vero cogatur si. ff. de decur. l. i. tam non potest ex parte re
spondere. si ecclesia vult eum repetere ipse non. q. in dubiis. xxxii.
q. i. d. b. b[ea]t[us]. sic
xxxii. q. v. mulier
h[ab]et nonne hodie ipso
iure potest priori
ecclesiam ut ex parte
be. de multa. Ben
redit quantum ad se
h[ab]et non quatum ad p[otes]t
orem prelatum.

Sed quis spem
Sergo restitu[re]t
non potest clericus be
positus ab episcopo. Is
verum cum p[ro]p[ter]h[ab]et
deponitur. secundus si
p[ro]p[ter]h[ab]et concilium ut. l.
di. c. tumaces.
IAlius episcopus. si
ab uno episcopo quis
suspenditur. ubi
q. h[ab]et suspensus ut
h[ab]et. et. iii. q.
v. quisquis. quia
c[on]sunt ad officium
sua facit. secundus
si h[ab]et suspensus a b[ea]t[us].
co. h[ab]et in excusato
id quod cu[m] sit extra
ecclesias. il[le] potest
de nomine ecclesie. x
xii. q. viii. c. ii. et.
iii. vi. viii. quo iu
re. et. ar. xi. q. iii.
si quis a p[ro]prio. s. ix
x. di. sanctorum. et
ex parte a p[ro]p[ter]h[ab]et. p[ro]p[ter]h[ab]et
nalis in fine.

Dicitur. ut a nullo
episcopo usurpetur plebes alienae
nec aliquis episcopus sup[er]grediatur in
diocesi collega sua. It[em] anacle
tus p[ro]p[ter]h[ab]et. Alienos clericos ordiare ul
taria osecrare episcopo non potest.
Episcop[us] in diocesi aliena ad
alienos clericos ordinandos
vel consecrandi altaria irruere non
potest. q[ui] si fecerit amotis h[ab]entis quos
ordinavit altaris tunc consecratio de
manente transgressor canonum anno a
missarum celebritate cessabit. It[em]
ex coc[i]. agathen. Diebus solennibus
clericus ecclie sue tesse non debet

Sed quis in clero constitutus ab
ecclie sua diebus solennibus
affuerit id est nativitate domini. epiphany.
ii. pascha. vel pentecosten. dum
potius secularibus lucris studet q[ui]
servic[us] dei parere. conuenit ut triennio
a communione suspendatur. si
milititer diaconus vel presbiter si per
tres ebdomadas ab ecclie sua de
fuerit. huic damnationi succumbat.
Item hilarius papa.

Episcopus in dio
cesi. amotis.
i. vi. q. v. c. i. ix.
q. ii. lugduni. x.
h[ab]et nomine alterius
ossecravit et ille
ratu[m] h[ab]uit. h[ab]et nomi
ne p[ro]prio. et. xii. q. i.
c. i. vel ibi d[omi]n[u]s ra
tam habuit ordinacionem.

IAltaris. si res
maiata fuerit con
secrata domino non re
stituuntur. ut. xxii.
q. vi. coperimus.
secundus in maiata. lxi.
di. frequens. qui mai
ta delinquere potest
inanimata non potest.

Sed quis in clero. maxime qui laicis non licet. ut. o. vi. i. si quis erit
et. i. i. vi. nulli. nullo tpe debeat ut. di. xci. eleutherius clericus
Contra imo. xcij. di. c. vi. h[ab]et plures h[ab]et ecclias vel p[ro]p[ter]h[ab]et
das. tunc dicas eccliam secum dispensasse ut ab istud non cogatur.
IPer tres. s. e. p[ro]p[ter]h[ab]et. otria ibi dicitur de duabus mensibus sed ibi
factum narrat. h[ab]et ius vel it[em] est in utroque d[omi]ni absit de licentia superioris

Remoto ab officio visitacionis vel etiam ab ipso episcopatu quem
Si quis ad dispensatur in maiori q[uod] in pari est de transla. l[et]z. et
canonis q[uod] eo ipso q[uod] translat ad maiorem presumitur esse ambicō potius q[uod]
leuitas q[uod] nullus transit ad minorē ex de cleri. nō resi. c. i.

Sicutiū alia.
Sed b[ea]tū dicit alia
q[uod] q[ue]c[uo]d h[ab]ent homi
nes pecunie nomine
cēscē. i. q. iii. totū
Mutaciones.
Petrus. xxiiij.
di. sacrae scripturae.

CParua. sc̄z v[er]o
cellina. regulare
ē ut a miori p[ro]mo
ueatur ad maius.
vt. xcij. di. legij.
in si. et. ff. de mu
et lo. vt. gradati.
h[ab]itū cōuerso.

Nec trāfere.
presumit canon lo
cū non murari eū
animū non sit mu
tatus sicut vgo en
setur cuius animū
non sit corrupus
licet corp[us] sit cor
ruptū. xxxiij. q. v.
ita ne. sic p[ro]pter a
nimū bonum iudi
cat canon etiam in
iustū factū bonum
xxxiij. q. viii. occi
dit. et. q. viii. q[uod]
cūtē. q. xxxiij. q. v.
proposito.

Sicas. plurimū.
morū. illic
potius accedit p[ro]latus
vbi plures
p[ro]t[er] lucifacere licet
maior sit ibi pena
sua vt. q. e. c. i. et
ibi t[em]p[or]e apparet ia
co quare ep[isc]opus nō
debet fieri mona
chus in iusto p[ro]pa
quia ibi consilium
pp[re]dictio utilitati tā
tum. vt. q. vii.
sancta sed h[ab]itū omu
ni et p[ro]prie que duo
sunt p[ro]ferenda pro
prie tū. vt. q. q.
vii. sancta.

Utilitas. nā
cū quis ad prela
turā vocat nō p[ro]po
net p[ro]uatu como
dū cōi. viii. q. i. in
scripturis. xvi. q.
i. ws aut. et hoc
intelligas cū per
publicū non impe
ditur priuatū. ali
as emī suā p[ro]t[er]e
littere p[ro]ferre. ff.
v. iud. si longius.
ff. v. arbi. licet au
tē. ff. ad. l. aquit.
si quis fumo. ff. de
p[ro]scrip. v. l. qui ser
uandarū. aliud tū
vitēt in prelato
vt ille sp[iritu] teneat
ponere utilitatē

Remouēdus ē ab eccl[esi]a ep[isc]opus cui ir
repserit et ad suā redire cogēdus

Remoto ab eccl[esi]a barchimonē
fi at q[uod] ad suā remisso iremō
ep[isc]opo. sedatis p[ro] sacerdotalem mode
stia volūtati q[uod] p[ro] ignoratiā eccl[esi]a
sticaz legū desiderat q[uod] nō licet ob
timere. talis ptm[od] de clero p[ro]prio et
barchimonib[us] ordinet ep[isc]opus. qua
lē te p[ro]cipue frater ascām oporteat
eligere et deceat oscrare. ne si for
te aliter factū fit nō fine obiurga
cōe maxime tuū nōis retundat no
stra p[ro]cep[er]o. q[uod] in iniuriā dei a quo
specialiter sacerdotaliū est g[ra]dū di
gnitatum d[omi]n[ic]o d[omi]n[ic]o admissum.

Item leo ep[isc]opus vrbis rome ana
stasio thessalōiceū. ep[isc]opo. **Qui alie
nā cathedralē appetit ab ea expellit**

Si quis ep[isc]opus sue p[ro]pria careat
ciuitatis mediocritate despe
cta amīstracionem celebrioris lo
ci abierit. et ad maiorē se plebē qua
cūq[ue] racōne trāstulerit a cathedralē
quidē pella[re] aliena. Carebit etiā p[ro]
pria vt nec illis p[ro]fideat quos p[ro] aua
rīcia occupiuit. nec illis quos p[ro] sup
bia spreuit. suis igitur termīs con
tētus quisq[ue] fit. nec sup[er] mēsuras iu
ris sui affectet augenī. **Item ex
oci. mēlēsi.** **V**erac[on]s careat eccl[esi]a
qui contēp[er]t minoris ad maiorem

Si quis de ordine aspirat.
sacerdotali stēptu minoris ec
clesie ambicōse et improbe ad poti
orē aspirauerit. canonica erga eū
diffimilē oscruetur. hoc ē ut vtraq[ue]
careat. **Qui vero p[ro]cio eccl[esi]am va
cātē ingressus fuerit ab officio suo
deponēd[icit].** **Si** in rothomagēsi cōci
lio legit. **Deicāt a clero qui mu
nerib[us] eccl[esi]as acquirē attēptauerit**

Sicutiū est atq[ue] omnib[us] mo
dis prohibut. vt si quis p[ro]sbr
iumentus fuerit alicui clero vel lai
co munera dare vel dedisse. aut alia
pecuniam tribuere vt alteri p[ro]sbr
eccl[esi]am vacantem precio redimat.
Pro hac cupiditate seu rapina seu
presumpcōne turpis luci gratia d
iciatur a clero et alienū existat a re
gula. **Q**uod vero cōmūi filio atq[ue]
omniū alioz utilitate mutationes
ep[isc]oz fieri possint. et i eccl[esi]is a quib[us]

eccl[esi]e sue p[ro]p[ri]e utilitati. xii. q. iii. qui cūq[ue] ergo utrūmētū q[uod] pas
tur p[ro] publica utilitate p[ro] suam p[ro]ponere. xix. q. ii. due. xxiij. di. q[uod] ait
q[uod] ordīnata caritas a se incipit. xxij. q. v. si nō licet. de pe. di. vi. qui
vult. vel vic[us] q[uod] q[uod] p[ro]uata utilitas includit in cōi p[ro]ponit cōmūnis et
est in prelatura. vt. ar. ff. p[ro] loco. l. actōne. s. labo vel distingue an
utilitas in acquirēdis osistit aut i dāno vitāto tūc secus. vel eccl[esi]o.

I Aluid. s. di.
vi. testamētū ex
qd met⁹ cā. sacrif

O ar. q[uod] eo ipso
vib[us] aliqd bonum
et iustū q[uod] a bono
factū ē. xxvij. di.
qui te mēla. ix. q.
ii. lug. dūnēsis.

Coactōes ep[isc]o
p[ro] rū scitote omniū utilitate at
q[uod] ncītate fieri licet. s[ed] nō p[ro]pria cu
iūs q[uod] volūcate aut dīacōe. Petrus
sanctus magister noster et p[ri]nceps
apostoloz d[omi]n[ic]o antiochē ciuitate uti
litatis causa est translatus romam
vt ibidē potius p[ro]ficere posset. euse
bius q[uod] de quadā p[ro]ua ciuitate apli
ca auēte mutatus est in alexandri
am. similiter felix de ciuitate in q[uod]
ordinatus erat. electione ciuium p[ro]
pter doctrinam vitamq[ue] bonam q[uod]
habebat auctoritate huius sancte
sedis et cōmūni ep[isc]oz et reliquo
sacerdotum ac populo filio trā
latus est ephesū. nō emī trāsit de ci
uitate ad ciuitatē nec trāfertur d[omi]n[ic]o
minor ad maiorē qui hoc nō ambi
tu nec p[ro]pria volūtate facit. s[ed] à vi
a p[ro]pria sede depulsus aut necessita
te coactus aut utilitate loci vel po
puli nō sup[er]be sed humiliter ab alijs
trāslatus ē. **N**ā sic ep[isc]opus h[ab]it potesta
tē regulariter ordinare ep[isc]os et re
liquos sacerdotes sic quoties utili
tas aut ncītis coegerit supradic
to modo et mutare et intromizare
potestatē habet. nō tū fine sacrosa
de sedis romane auctoritate et li
cētia. alia etenī est causa utilitatis
alia auaricie et p[ro]sūpcōnis ac p[ro]prie
voluntatis. **I**te pelagiū p[ro] a be
mīzno archiepo. **Causa necessitatis**
mutaciones ep[isc]oz fieri possunt.

Sicas frater dilectissime ali
ud esse cām ncītatis et utili
tatis. aliud p[ro]sūpcōnis ac p[ro]prie vol
utatis. nō ergo mutat sedē qui nō
mutat mētē. id est qui nō auaricie
causa à dīacōnis aut p[ro]prie volūta
tis vel delectacōis sue migrat de ci
uitate ad ciuitatē. sed cā ncītatis
et utilitatis mutatur. **N**ā plurimo
rū utilitas vnius utilitati vel volū
tati p[ro]ferēda est. aliud est enim mu
tare et aliud mutari. nā aliud est
spōte trāsire. aliud coacte aut ncī
tate venire. vñ nō isti mutat ciuita
tē sed mutatur quia nō sponte sed

ve extra de excesso.

pla-sicut. et ab h^o
fac. ex de era. et q
li. queris. b.

Episcopi. in
gradu. id est
honore.

Inuitent. ali
as non licet. i. q.
i. nullus. et vi.
q. i. scriptum.

Sicut. iudica
tri. ff. de iur.
o. iud. q. iuris
et. vbi. d.
q. nullib. vel fu
is uia dicere p.
ben. iudicare p.
maritus vxorem
corrigit. e. xx.
i. q. i. duo illa.
h. non verberant.
vt. c. te repub. o
sensu. q. illa alie
na fuit ab ingenua
is. vt ibi d. h. tpa
te p. e. castigare
q. e. d. familia sua
xxxiii. q. v. h. p.
mago. sic d. s. ser
u. m. t. d. h. q.
fui. vel alieni u.
fit. q. h. et etiam
mercariu. fui. ff.
te p. respicendu.
non aut in forma
iudicii p. iudicare
eam.

Ogemebat et vexabatur a saul
fugiebat et veniebat ad dauid. Si
rex p. i. s. atq. i. s. d. a. d. u. i. d.
sciret peccatum esse fugientes pse
cucōnem. et trāseūtes de loco ad lo
cū et de ciuitate ad ciuitatē recipi
tales nequaq. recipet nec secūte
nēt neq. in alijs ciuitatib. eos col
locaret. q. em p. sequuntur d. i. e. p.
eosq. de ciuitatib. ad ciuitates trā
fire opellut. nō eos tm p. sequuntur
quātū d. i. n. nostrū ihm xp. cuius
legacōne funguntur. nec ipi in hoc
peccat ep. q. m. nō spōte sed coacte
hoc agūt. sed ipi qui eos p. sequunt
Nec ipis epis hoc imputari potest.
sed illis qui eos hoc agere cogunt
Qui aut negāt misericordiā faciē
dā fugiēti. et nētitē pacientib.
ipm xp. negāt. q. est misericordiā
et veritas. Negāt aut misericordiā
nētitē pacientib. qui p. pl. i. d. i. g.
tib. diuinis ministeriis et nō habē
tibus p. pri. e. p. qui eos instruat
causa nētitatis atq. vtilitatis. vt
ex alia ciuitate h. m. minor fit in ea
que nō h. e. p. d. t. i. r. e. vel potiore
vel vtiliore meliori cōfilio nō spōte
trāseūtē s. maiorū extortacōe mu
tare aut ep. deiectū et p. secutionē
patiētē causa vtilitatis aut nētitā
tis nolūt intronizare. **I**tē ex cō
ci. carthagin. quarto. Non ambi
tione s. finobali auēte eps de eccl
Episco fa ad eccliam trāseat

Regularis. id ē homini sue p
fessiōis. xxviii. q.
i. caue. vel sine
suspicōne turpitu
dimis. xxxii. q. i.
si quis vxorem.

Omnis qui ar
chidyacona
tum. sed nōne iste
debuit deponi. vt
i. q. i. audiui
mus. i. n. q. i. m. p
mis. h. iste excusa
bat autē maioris
q. h. fecerit. xiii.
q. v. dixit. et. xx
viii. d. dyaconi.

TIl apib. im
perator. ar
et omnes reges co
tonabit imperator.

coacte hoc agūt. nō ergo bñ intell
ligūt ecclasticas regulas q. hoc ne
gans causa nētitatis vel vtilitatis
fieri posse quoties omnis nētitas
aut vtilitas p. suaserit. **I**tē ad eu
de **Xpm negare coniunctur qui
necessitate pacientib. misericordiā**

Minis qui non impendit.
O gemebat et vexabatur a saul
fugiebat et veniebat ad dauid. Si
rex p. i. s. atq. i. s. d. a. d. u. i. d.
sciret peccatum esse fugientes pse
cucōnem. et trāseūtes de loco ad lo
cū et de ciuitate ad ciuitatē recipi
tales nequaq. recipet nec secūte
nēt neq. in alijs ciuitatib. eos col
locaret. q. em p. sequuntur d. i. e. p.
eosq. de ciuitatib. ad ciuitates trā
fire opellut. nō eos tm p. sequuntur
quātū d. i. n. nostrū ihm xp. cuius
legacōne funguntur. nec ipi in hoc
peccat ep. q. m. nō spōte sed coacte
hoc agūt. sed ipi qui eos p. sequunt
Nec ipis epis hoc imputari potest.
sed illis qui eos hoc agere cogunt
Qui aut negāt misericordiā faciē
dā fugiēti. et nētitē pacientib.
ipm xp. negāt. q. est misericordiā
et veritas. Negāt aut misericordiā
nētitē pacientib. qui p. pl. i. d. i. g.
tib. diuinis ministeriis et nō habē
tibus p. pri. e. p. qui eos instruat
causa nētitatis atq. vtilitatis. vt
ex alia ciuitate h. m. minor fit in ea
que nō h. e. p. d. t. i. r. e. vel potiore
vel vtiliore meliori cōfilio nō spōte
trāseūtē s. maiorū extortacōe mu
tare aut ep. deiectū et p. secutionē
patiētē causa vutilitatis aut nētitā
tis nolūt intronizare. **I**tē ex cō
ci. carthagin. quarto. Non ambi
tione s. finobali auēte eps de eccl
Episco fa ad eccliam trāseat

Epus de loco ignobili ad nobi
lem p. ambicōem non transeat nec
quisq. inferioris ordinis clericus.
Sane si vtilitas ecclie poposcerit de
creto p. eo clericorū et laicorū epis
orrecto in p. n. i. a. finodi trāffera. nichilominus alio in loco eius epo
subrogato. inferioris vero gradus
sacerdotes vel alij clericī cōcessione
suorū eporū p. n. ad alias ecclias
transmigrare. **I**tem ex eodem.

In proprio gradu ep. vel p. s. b. r. i. m. ali

Episcopi vel p. s. b. r. i. m. ali
ena suscipiantur ecclia.
Episcopi vel p. s. b. r. i. m. ali
fiādi ad eccliam alterius ep. vene
rint. in gradu suo suscipiantur et tā
ad verbū faciendū quā ad oblati
onem consecrandam inuitentur.
Itē calixtus papa omib. epis.

Ecclesia vnus ep. ab alio disponi

Sicut alterius non debet.
Vxor nec adulterari ab aliq
vel iudicari aut disponi nisi a pro
prio viro eo viuente permittit. sic
nec vxor ep. que ei⁹ ecclesia vel pa
rochia indubitate intelligitur. eo
viuente absq. eius filio et volunta
te alteri iudicari vel disponi aut ei⁹
ocubitu id est ordinacōne frui oce
ditur. vñ ait aplus. alligata est vx
or legi viri qđiu vir eius viuit. eo
vero defuncto soluta est a lege vi
ri. similiter sponsa ep. qr sponsa vx
orq. eius dicitur ecclia illo viuente
illi alligata ē. eo defuncto soluta ē
et cui voluerit nubat em in dño id
est regulariter. Si em eo viuete a
lii nupserit adultera iudicabitur. si
militer et ille si aliam spōte duxit
adulter estimabitur et cōmunione
priuabitur. si autē p. secutus fuerit
in sua ecclia. fugiendū est illi ad al
terā eccliam ei⁹ est sociandus dīcē
te dño. si vos p. secutū fuerint in vna
ciuitate fugite in alia. si autē vtili
tatis causa fuerit mutādus nō p. se
hoc agat sed fratrib. inuitatib. cū
auēte huius sancte sedis faciat. nō
tamē ambitus cā. sed aut vutilita
tis aut nētitatis vt dīctū ē. **I**hōc
nō solū de epis verū etiā d. quibusli
b. ecclie ministris intelligitur. ne ui
delicet in locū viuentis alter obre
pat. **V**nde btū gregorius scri
bit salonitano epo. de eo qui in ar
chidyaconatū alterius se pmoueri
osenserat. **D**eponatur qui locū al
Eterius inuidare non timet.

Vm qui ostra iusticie regulā
in archidyaconatū alterius se pue
hi osenit ab eiusdē archidyacona
tus honore depomimus. qui si vltē
us in loco eodē ministrare p. lumpse
rit se p. ticipacōne sacre omūiomis
nouerit esse p. uatū. **I**tem iero. ad
rusticū monachū. **I**n vna ecclia duo

Ep. apib. plati esse nō detēt
princeps vn⁹ ē. et grues vnā
sequunt ordie lēato. impator vn⁹.
iudex vn⁹ p. uatū. roma aut cōdi
ta duos fratres siml reges h̄e non
potuit et pricidio dedicatur. in re
bece vero vtero esau et iacob bel
la gessēt. singuli ecclia p. singu
li archepi. singuli archidyaconi et omis
ordo ecclasticus suis rectoribus nī
titur. **E**cce in quib. casib. epo
viuēti ali⁹ p. ei substitui quāq. h̄m
rei veritatē nō viuēti epo tal⁹ p. be
tur succedē. Trāslatus em ab vna
ciuitate ad aliam. definit esse epus.

vt dixi. lxij. di. a
drianus. q. cū plus
res fuerunt reges
vt. vi. q. iij. c. q.
Johannes.

Conus. tñ qñ
qz fuerūt duo im
peratores d. facto
vt. xxi. di. nūc au
tem. Quid g dice
mus d. greculo vi
detur q. ille sit im
pator qr cōstanti
nus illuc trāstulit
imperium. vt. xvi.
di. constantinus.
et impator appel
latur vt ex d. ma
et obe. solito. h̄ nō
est ita. qr romana
ecclia trāstulit im
perium ad alema
nos ab oriente ex
te elec. venerabis
lem. Johannes.